
Školní jídelna při ZŠ a MŠ Prointepo, s.r.o., Hrubínova 1458, 500 02 Hradec Králové 

Přihláška ke stravování 
 
Příjmení: ………………………………….….. Jméno: …………………….…………….. Datum narození: ……………………… 

Trvalý pobyt(adresa): ……………………………………………..….……………………………………………………………………….. 

Škola: …………………………………………………………..……………….…. Třída: ………………... Školní rok: …………………. 

Podpis(zákonného zástupce): …………………………………… Tel: ………………………. E-mail: …………….…………….. 

Strávník se zavazuje a je povinen dodržovat veškeré podmínky stravování stanovené provozním řádem ŠJ –výdejny 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -Odevzdejte na sekretariátu školy - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -- 
Důležité upozornění vyplývající z právních předpisů 
                                                Zákon č. 561/2001 Sb., školský zákon 
Dle vyhlášky MŠMT č. 107/2005 Sb., o školním stravování, 
- má žák, student nárok odebrat školní stravování (za sníženou úhradu) v době ve škole (pouze ve dnech školního vyučování) a první den       
neplánované nepřítomnosti, další dny nepřítomnosti strávník *je povinen stravu odhlásit dle stanovených podmínek ŠJ 
- v případě, že strávník * odběr stravy včas řádně neodhlásí, strávník * uhradí poplatek do plné výše ceny oběda dle platného ceníku ŠJ 
* zákonný zástupce 

INFORMACE, PODMÍNKY STRAVOVÁNÍ – jídelna nebo Inko tabule u prodeje stravného 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Školní jídelna při ZŠ a MŠ Prointepo, s.r.o., Hrubínova 1458, 500 02 Hradec Králové 

Přihláška ke stravování 
 
Příjmení: ………………………………….….. Jméno: …………………….…………….. Datum narození: ……………………… 

Trvalý pobyt(adresa): ……………………………………………..….……………………………………………………………………….. 

Škola: …………………………………………………………..……………….…. Třída: ………………... Školní rok: …………………. 

Podpis(zákonného zástupce): …………………………………… Tel: ………………………. E-mail: …………….…………….. 

Strávník se zavazuje a je povinen dodržovat veškeré podmínky stravování stanovené provozním řádem ŠJ –výdejny 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -Odevzdejte na sekretariátu školy - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -- 
Důležité upozornění vyplývající z právních předpisů 
                                                Zákon č. 561/2001 Sb., školský zákon 
Dle vyhlášky MŠMT č. 107/2005 Sb., o školním stravování, 
- má žák, student nárok odebrat školní stravování (za sníženou úhradu) v době ve škole (pouze ve dnech školního vyučování) a první den       
neplánované nepřítomnosti, další dny nepřítomnosti strávník *je povinen stravu odhlásit dle stanovených podmínek ŠJ 
- v případě, že strávník * odběr stravy včas řádně neodhlásí, strávník * uhradí poplatek do plné výše ceny oběda dle platného ceníku ŠJ 
* zákonný zástupce 

INFORMACE, PODMÍNKY STRAVOVÁNÍ – jídelna nebo Inko tabule u prodeje stravného 
 


